
UY BAN NHAN DAN 
TINH TAY NINH 

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VItT NAM 
DOc 1Sp - Tir do - Harsh phtic 

      

hCO) /QD-UBND Toy Ninh, ngay a3 thcing 0t  nam 2018 

QUYET DINH 
Ve vi?c phe du)* Ke hoach sir dung dAt nam 2018 

ctia huy0 Hon Thanh 

UY BAN NHAN DAN TINH 

CAn cir Lust T6 chirc chinh quyen dia phuong ngay 19 thang 6 nam 2015; 

Can cir Lust Dat dai ngay 29 thang 11 nam 2013; 

Can cir Nghi dinh s6 43/2014/ND-CP ngay 15 thang 5 nam 2014 dm Chinh 
phii ye quy dinh chi tiet thi hanh mot so dieu cua Luat dat dai; 

Can cir Nghi dinh so 01/2017/ND-CP ngay 06 thang 01 nam 2017 oh. Chinh 
phu sira d6i, b6 sung mot so nghi dinh quy dinh chi tiet thi harsh Luat dat dai; 

Can cir Thong tu s6 29/2014/TT-BTNMT ngay 02 tharT 6 nam 2014 oh 136 
twang B6 Tai nguyen ya Moi twang ye yiec quy dinh chi tiet viec Yap, dieu chinh 
quy hoach, ke hoach sir dung dat; 

Xet de nghi cua UBND huyen Hoa Thanh tai T6 trinh s6 23/TTr-UBND 
ngay 29 thang 01 nam 2018 ya Si Tai nguyen ya M6i trtreng tai T6 trinh so 
913/TTr-STNMT ngdy 09 thang 02 nam 2018, 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Phe duyet Ke hoach sir dung dat nam 2018 cda huyen 1-16a Thanh 
yai cac chi tieu chu yeu: 

1. Dien tich cac loci (tat phan b6 trong nam ke hoach: (Co Bi'du 1 kern theo). 

2. Ke hoach thu h6i cac loci dat: (Co Bi&i 2 kern theo). 

•3. Ke hoach chuy'en muc dich sir dung dat: (CO Bilu 3 kern theo). 

1Ditti 2. Can cir yao Dieu 1 cila Quyet dinhay, Soy Tai nguyen NIA MOi. 
truing, UBND huyen I-16a Thanh, Van phong UBND tinh c6 trach nhiem to chirc 
thuc hien cac cong NT* sau: 

, 1. So. Tai nguyen Moi tnrong: Tham num thu h6i 	giao dat, cho thue 
dat, chuyen muc dich sir dung dat theo citing Ke hoach sir dung dat da duck phe 
duy 

2. UBND huyen Hoa Thanh: 

Cong b6 cong khai Ke hoach sir dung dat theo dUng quy dinh cua phap 11* 
ye dat dai; 
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- Tigre hien thu hoi dAt, giao dAt, cho thue d'At, chuyen muc dich sir dung dAt 
theo dimg Ke hoach sir dung dAt da dugc duyet; 

- T6 chirc kiem tra viec thuc hien Ke hoach sir dung dAt. 

3. Van phOng UBND tinhco trach nhiem dua Quyet dinh nay len co'ng thong 
tin dien tir cua tinh. 

Dieu 3. Chanh Van phong UBND tinh, Giam d6c Sr Tai nguyen va Moi 
tnrong, Chu tich UBND huyen Hee Thanh, Thin twang cac So., Ban, Nganh va 
cac to chirc, ca nhan CO lien quan chin trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay, Ice tir 
ngay 

Nai nhOn4--
- Nhtr Dieu 3 (t/h); 
- TTTH (clang Website); 
- Luu: VT, CVKT2. 



STT Chi den 	dung rIAt Ma 
1-6ng 

tich TT.1ioa 
Thanh 

(a) (b) (c) (d)=(1)4- -+(8) (I) 

TONG DTTN (1+2+3) 8.292,43 227,48 

Dat nong ngliip NNP 5.547,33 2,70 

1.1 Dat trong 16a LUA 1.559,40 _ 
Trong do: Dal chuyen loo nu& LUC 1.414701 

1.2 Dat trong cay hang nam khac HNK 455,11 0,11 

1.3 Dat trong cay tau nam CLN 3.425,19 0,11 

1.4 
, 

Dat rirng phong ho RPH 

1.5 Dat rimg dac dung RDD 2,27 2,27 

1.6 Bat r(rng san xuat - 
RSX 

'1.7 Dat nuoi trong thuy san NTS 98,33 0,21 

1.8 Dat lam muoi LMU 

1.9 Dat ming nghiep khac NKH 7,03 

2 Oat phi ming nglii(4) PNN 2.745,10 224,78 

2.1 Dat quoc phong CQP 5,21 

2.2 Bat an ninh CAN 0,93 0,75 

2.3 Dat khu cong nghiep SKK 

2.4 Dat khu the xuat SKT 

2.5 Dat cum ding nghiep SKN 21,77 

2.6 Bat t1111.0112 11141, click vu TMD 29.72 10,71 

2.7 Dat co so san xuat phi nong nghiep ..._.... 	. 
SKC 97,91 

2.8 Dat sir dung cho hoot Ong khoana san SKS 

2.9 
Dat phat trien ha tam!, cap quoc gia, cap tinh. cap huyn. 
cap xa 

DI-1T 854,98 80,87 

a Dat 	sa van lzaa DVII 4,90 2,10 

Dcit CO' so y to ........ 	. DYT 8.52 0,58 

L Dot co. 	giao dye vti thin too DGD 46,81 12 75 

D011 VI 111117:  ho 

tich phan thco don vi hank chinh 

Tan 
Truiyng 

I-16a 
TruiYng 

Doug 
Trtrirno 

Tay 

Long 
Thanh 

Bac 

Long 
Thanh 
Trung 

Long 
Thnnh 

' 	r:1 

(2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

651,71 

360,82 

248,12 

232,99 

4,40 

89,05 

1.810,25 

1.451,27 

32,47 

4,30 

65,11 

1.352,48 

2.286,55 

1.841,37 

89,92 

86,76 

342,56 

1.378,17 

777,82 

406,15 

89,32 

8,04 

305,66 

• 496,77 

252,43 

193,28 

191 , 65 

16,99 

39,19 

966,33 

591,18 

405,92 

397,94 

13,24 .  
142,80 

1.075,52 

641,4.; 	• 

500,37 

500,37 

4.66 

117,73 

16,07 1,21 29,05 3,13 2,14 28,99 	17,53 

3,18 1,67 0,83 0,23 1,12 

290,89 358,98 445,18 371,67 244,34 375,15 434,11 

-0,60 4,30 1,51 

0,18 

21.77 ....... 
10,27 0,97 1,28 1,42 2,17 0,9-1 	1,96 

6,46 9,12 28,16 5.62 4.91 6,67 	36.97 

72,91 105,02 184,42 135,92 75,84 107,19 	92,81 
• 

1,91 0,05 0,22 0,32 0.30 

4,72 0,21 0,41 0,12 0.11 /,97 	0,40 

5,83 4,77 3, 75 6.47 2,41 7, 74 	3,09 1 

BiL 	hol3.ch sfr dyng d'.dt liana 2918 cila 	Hoa 
(K.-c;mi theo °try& dinh so: .. A9.../QD-UBND ngay45 timing 0. . 116171 2018 clia UBND tinh Ta Ninh) 

Bleu 1. Dice 	 at phan ho trong nam ke ho#ch: 



o 

2:21 

2.22 

2.23 

2.24 

2.25 

2.26 

3 

4 

6 

1 

n 

2. 

2.! I 

2.12 

2,13 

2.14 ......_ 
2.15 

2.16 

2.17 

2.18 

2.19 

2.20 

Long 
Thanh 
Nam 

1.26 

78.46 

8,70 

0,05 

0,55 

175,27 

1,38 

1,95 

1,22 ----- 
4,92 

0,42 

0,56 

93,12 

1,76 . 	. 	_ 5 
12'65 

4,71 

0,96 

87,97 

8,54 

0.01 

229,80 

0.53 

3,65 

2,87 

1,98 

0,46 

3,70 

1,01 

63,05 

9,23 

0,03 

0,08 

158,60 

0,57 

0,20. 

0,73 

0,69 

. 5- 

I..ong 
Thanh 

BAc 

Long 
Thanh 
Trunt, 

DiQntichph&ntheodoo,ihanhch/nh 

 

Chi ti"eu sir dnng dat Ma STT 

  

Dot ca so. the chic the thao 	 DTT 

Dot ca so. khoct 119c. cang twit 	 DAVI 

co• sci 	vy xa hOi 	 DX11 

DGT DO! giao thong 

Oat duly h:fi 	 DTL 

cang trinh 'tang lirong 	 DNL 

Dcit cong trinh btru chink 14(1317 thong 	 DBV 

Oat clzq 	 DCH 

Dat có di tich lich sir - van hoa 	 DDT 

Dat danh lam thang canh 	 DDL 

Bat bai thai, xir 1j, chAt 	 DRA 

Bat tai !long them 	 ONT 

Dat tai do thi 	 ODT 

Dat xay dvng trn so co gum 	 TS[ 

Dat xay dtmg try so ciia to chtic str ngh4 	 DTS 

xiiy citing ca ngoai giao 	 DNG 

DAt co so ton giao 	 TON 

Dat lam nghia trang, nghia 	nha tang le, nha boa tang NTD 

DAt san xtfat Vat lidu xay dvng, lam do gem 	 SIOC 

Diit sinh haat cOng (long 	 DSH 

Dat khu vui chai, giai tri cong cOng 	 DKV 

Dat ca so tin nguang 	 TIN 

Dat song, ngoi, kenh, rach, su6i • 	 SON 

Dat co m4t ntrac chuydn dung 	 MNC . 	......... 	 . 
Dat phi nong nghidp khac 	 PNK 

Dia chum sit' dung 	 CSD 

DAt khu cling ngh'c' cao* 	 KCN 

	

. 	. 
nAt khu kinh tt. 	 I KKT 

DAt thr 	 KDT 

Tting 
di~ntico TT.Iloa 

Thanh Tan 
Trirerng 

Box 
Trii'yng 

Wong 
Tr irirng 

"lay 

1 1,58 1.45 5,06 0,90 0.94 

0,69 -6.69 

654.69 61.08 50,86 73,29 121,92 118.06 

| 121,21 | 	0,28 3.31 26,10 56,83 8.22 

0,14 0,14 

0,60 0.14 0,30 0,05 0.02 

5,84 2,49 0,23 0,60 0,34 1,63 

5,74 r 	5,74 

2,36 2,28 

1.253,22 175,28 118,98 194,83 200,46 

95,00 95,00 

13,36 3,55 5,06 0,46_ 0,72 1,09 

0,24 0,24 

| 65,89 32,11 1,54 20,50 3,37 2,57 

88,11 -0,82 75,89 4,99 3,96 

12,12 0,36 4,86 

4,51 0,06 0,40 0,54 1,30 0,60 

5,15 1,45 
- 	• 	• 	•••• 

0,05 ....... 2,41 0,04 0,62 0,45 

168,54 17,89 13,99 17,28 13,61 

17,93 1,70 9,21 

227,48 227,48 

( 	g g *).- Khon cOn vac. 	di'07 tich ty. nhien. 



BUI'ti 2. Ke ho4ch thu hoi cac Ioai clAt: 
Dan vi tinh: ha 

So 
TT 

Chi tieu sir clung da't Ma T6ng 
din tick 

Dien tich phan theo dun 	hanh chinh 

TT. Him 
Thanh 

Hiep 
Tan 

Trui:rng 
1-16a 

Truimg 
Ming 

TruiYng 
Tay 

Long Thanh 
Bac 

Long Thanh 
Trung 

Long Thanh 
Nam 

(a) (b) (c) (d) = (I)+...+(8) (I) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

TONG DTTN 65,98 63,64 2,12 0,22 

1 Drt nong nghiep NNP 65,88 63,54 2,1 0,22 

1.1 Dat lua nuoc LUA 6,59 4,49 2,10 

1.2 Dat tong cay hang nam khac HNK 37,04 36,80 0,02 0,22 

1.3 ENt tong cay lau nam CLN 22,25 22,25 

t - 7  Diet phi nong righicT PNN 0,10 0,10 

2.1 EN:',t45. 0i nom!, thOn ONT 0,05 0,05 

2.2 DOt co so ton glOo TON 0,05 0,05 



BiCu 3. 	chuyen mye dich sir dyng dAt: 

Dan vi tinh: ha 

SO 
TT 

Chi tien sir citing dAt Ma 
Tiin o e, 
di-0 
tich 

DirktiCii-itsil 	doll vi hank chin h 
. 

TT.Hea 
Thanh 

Hip 
Tan 

Truirng 
flea 

Truimg 
Deno Deng 

Truiing 
Tay 

Long 
Thanh Bik 

Long e. 
Thanh Trung 

Lono e. 
1-11111h Nam 

1 

- 

- 

- 

- 

2 

.... 

- 

2.1 

Dat piing nghiep chuyen sang phi 'long nghip 
......,....... 	,..._. 	........ 

Dat ti.ong lira 

Trong do: flat chuyen !rang hia.ncror 

Dnt trong cay hang nam khac 

Dat ti- ing cay tau nam 

Dat nuoi trong thus,  san 

Chtiv&I d61 co' cnit sir citing dLt trong ni)i bi:j dat 
- 

nong nghiep 

Trwrg do: 
. 	s   

Dat trong lua chuyen sang dat tramg cay lau narn 

Dat trong cay hang nam khac chuyen sang dat nuoi
- 

trong thug san 

Dat phi 'long nghiep khang phai Id dat a chuycn 
sang dat a 

NNP/PNN 

LUA/PNN 

LUC/PATIN"' 

HNKIPNN 

CLN/PNN 

NTS/PNN 

LUA/CLN 

HN 	TS 

PKO/OCT 

137,12 

44,33 

0,50 

12,36 

0,28 

6,87 

0,75 

5,69 

66,94 

5,66 

38,19 

8,10 

3.30 

2.98 

1,94 

1,19 

... 	........ 

0,22 

7,41 

3,32 

1,32 

31,44 

29.63 

0.02 

0.80 

2,05 

0,48 

0,48 

1,47 50,95.  

41,54 

0,30 

12,08 

1,68 

0,13 

0,30 

1,67 

0,36 

23,09 

1,58 

1,05 

- 1.82 0,53 

..._____....... 

2,89 

2,89 

2,77 1.01 

1,19 

I. I 9 

0,11 

0,83 

0.83 

9,84 

6,32 

0,38 

3,14 1,68 1,31 

038 

0,15 

Ghi char: 
- (a) gain dat san xuat 11611g nghi(?p, dat nuoi trong dub; Sall, &it larn muoi va dot Wong ngh10 khac. 

- PKO la dot phi nong nghi4, kh 'Ong phai 	6'. 
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